

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Copii nr.1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Sistem antiincendiar (procurare și instalare)****Valoarea de deviz 497 018,78 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	364,0000	46,50 46,50	16 926,00 16 926,00
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	364,0000	12,63 11,25	4 596,41 4 095,00
		<i>Total</i>	lei			21 522,41
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 045,04
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			7,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			1 594,48
		<i>Total</i>				28 169,19
		<i>Venit</i>	3 %			845,07
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				29 014,26 21 021,00
		2. Lucrari de montare				
3	10-08-001-08	Aparate receptoare: Прибор приемно-контрольный адресный на 4 луча	buc	1,0000	614,29 600,00	614,29 600,00
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Сенсорный дисплей Repeater	buc	1,0000	1 820,32 1 800,00	1 820,32 1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
5	10-08-001-05	Aparate receptoare: Адресный модуль расширения на 1 луч	buc	2,0000	464,52 450,00	929,03 900,00
6	10-08-001-10	Aparate receptoare: Адресный модуль на 4 выходных реле	buc	1,0000	838,99 825,00	838,99 825,00
7	10-08-001-10	Aparate receptoare: Адресный модуль на 2 выходных реле и 2 входные зоны	buc	1,0000	838,99 825,00	838,99 825,00
8	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: Адресный извещатель пожарный дымовой	buc	298,0000	80,06 75,00	23 859,19 22 350,00
9	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: Адресный извещатель пожарный дымовой с встроенным изолятором изолятором	buc	10,0000	162,36 150,00	1 623,56 1 500,00
10	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: Адресный Извещатель пожарный ручной с встроенным изолятором изолятором	buc	28,0000	162,36 150,00	4 545,97 4 200,00
11	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: Адресный извещатель пожарный тепловой	buc	4,0000	80,06 75,00	320,25 300,00
12	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: Адресная Сирена с стробоскопом	buc	20,0000	162,36 150,00	3 247,12 3 000,00
13	10-08-001-13	Aparate receptoare: GPRS передатчик	buc	1,0000	313,80 300,00	313,80 300,00
14	10-08-005-01	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПС": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din lemn	100 m	27,6500	858,91 825,00	23 748,88 22 811,25
15		Кабель 1x2x0.8 (КПСВЭВ-FRLS)	m	2 720,000 0	8,50 0,00	23 120,00 0,00
16		Кабель 1x2x4x0.52 (FTP-5e FRLS)	m	45,0000	8,35 0,00	375,75 0,00
17	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: Аккумуляторная батарея 12В 18А/ч	buc	1,0000	258,68 154,50	258,68 154,50
18	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe	m	990,0000	31,57	31 249,45

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile Пластиковый канал 10*20			22,50	22 275,00
19	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile Пластиковый канал 40*25	m	30,0000	45,85 22,50	1 375,54 675,00
		<i>Total</i>	lei			119 079,81
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			19 803,78
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			720,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			41 257,88
		<i>Total</i>				180 862,27
		<i>Venit</i>	3 %			5 425,86
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				186 288,13 82 515,75
		3. Utilaj				
20		Прибор приемно-контрольный адресный на 4 луча	buc	1,0000	14 625,00 0,00	14 625,00 0,00
21		Сенсорный дисплей Repeater	buc	1,0000	8 416,67 0,00	8 416,67 0,00
22		Адресный модуль расширения на 1 луч	buc	2,0000	3 625,00 0,00	7 250,00 0,00
23		Адресный модуль на 4 выходных реле	buc	1,0000	887,50 0,00	887,50 0,00
24		Адресный модуль на 2 выходных реле и 2 входные зоны	buc	1,0000	887,50 0,00	887,50 0,00
25		Адресный извещатель пожарный дымовой	buc	298,0000	420,85 0,00	125 413,30 0,00
26		Адресный извещатель пожарный дымовой с встроенным изолятором изолятором	buc	10,0000	444,17 0,00	4 441,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
27		Адресный Извещатель пожарный ручной с встроенным изолятором изолятором	buc	28,0000	487,50 0,00	13 650,00 0,00
28		Адресный извещатель пожарный тепловой	buc	4,0000	400,00 0,00	1 600,00 0,00
29		Адресная Сирена с стробоскопом	buc	20,0000	875,00 0,00	17 500,00 0,00
30		GPRS передатчик	buc	1,0000	1 425,00 0,00	1 425,00 0,00
31		Акумуляторная батарея 12В 18А/ч	buc	1,0000	425,00 0,00	425,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			196 521,67
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 358,26
		Total Utilaj Inclusiv salariu				198 879,93

		Total	lei	414 182,32
		Tva	20 %	82 836,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		497 018,78 103 536,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)